S/NColônia Boa União, LOTE 09

42.841-000CATU DE ABRANTES

BahiaCamaçari

junho/2024 130/2023

Rua Itagi,599, 6º andar – salas 601,602 e 606 (conjugadas) – e mezanino, Bairro Pitangueiras, Lauro de Freitas/Ba, Edificio Mediterrâneo Trade & Medical,

25.000,00

Vinte cinco mil reais

0,00%

1.200,00

23.800,00

Salvador 25 junho 2024

NOTA DE ALUGUEL NÚMERO DA NOTA

DADOS DO LOCATÁRIO

NOME Ministério Público do Estado da Bahia

CPF/CNPJ 04.142.491/0001-66 

ENDEREÇO 5º Avenida Nº 750

BAIRRO Centro Administrativo da Bahia CEP 41.745-004

[...]

S/NColônia Boa União, LOTE 09

42.841-000CATU DE ABRANTES

BahiaCamaçari

junho/2024 130/2023

Rua Itagi,599, 6º andar – salas 601,602 e 606 (conjugadas) – e mezanino, Bairro Pitangueiras, Lauro de Freitas/Ba, Edificio Mediterrâneo Trade & Medical,

12.489,07

doze mil quatrocentos e oitenta e nove reais e sete centavos

0,00%

599,48

11.889,59

R$ 7.212,92 (Adaptação 8/12) + R$ 4.556,53 (Condomínio) + R$ 719,62 (IPTU)

Salvador 10 setembro 2024